



ZZP-2380-46/2018

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na naprawy, przeglądy i konserwacja masztów oraz wież antenowych wraz z systemami antenowymi sieci radiokomunikacyjnych Policji na terenie województwa wielkopolskiego.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Czy poniższe warunki, wykonawca może spełnić po podpisaniu Umowy ?

II.14.1 W trakcie realizacji umowy wykonawczej Wykonawca lub podwykonawca zobowiązany jest zatrudnić na umowę o pracę w sposób nieprzerwany, w podstawowym wymiarze czasu pracy, tj. na pełen etat, jeżeli czynności wykonywane przez osoby wykonujące usługi będące przedmiotem umów realizacyjnych, polegać będą na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.).

II.14.2 Zamawiający wymaga, aby osobą (lub osobami) zatrudnioną na podstawie umowy o pracę, na zasadach określonych w pkt. II.14.1, była w szczególności osoba (lub osoby) wskazana przez Wykonawcę na potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia i kwalifikacji zawodowych, tj. co najmniej 2 osoby – posiadające min. aktualne świadectwo kwalifikacji z uprawnieniami na stanowisku Eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu: urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1 kV oraz posiadają odpowiednie kwalifikacje i przeszkolenie w zakresie pracy na wysokości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby w trakcie realizacji umowy wykonawczej Wykonawca lub podwykonawca zatrudnił na umowę o pracę w sposób nieprzerwany, w podstawowym wymiarze czasu pracy, tj. na pełen etat, osoby wykonujące usługi będące przedmiotem umów realizacyjnych, w szczególności osoby wskazane przez Wykonawcę na potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia i kwalifikacji zawodowych, tj. co najmniej 2 osoby – posiadające min. aktualne świadectwo kwalifikacji z uprawnieniami na stanowisku Eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu: urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1 kV oraz posiadają odpowiednie kwalifikacje i przeszkolenie w zakresie pracy na wysokości.

**Pytanie nr 2:**

Jeżeli wykonawca jest zwolniony z podatku VAT, kwotę oferty wpisać w tabelce netto czy brutto?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmian<sup>2</sup> treści zapisów w załącznikach nr 2.1 – 2.4 Formularze ofertowe dla danej części. W oświadczeniu dodaje się wpis: jestem płatnikiem VAT /nie jestem płatnikiem VAT<sup>3</sup>;

**Pytanie nr 3:**

Czy oświadczenie o firmie współpracującej, również można złożyć po podpisaniu Umowy ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający rozumie pod pojęciem firmy współpracującej - podwykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest wskazać w części B. formularza ofertowego, informacje dotyczące powierzenia części zamówienia podwykonawcom wraz z zakresem powierzonej części zamówienia.

W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków, polegać będzie na zdolności zawodowej innych podmiotów, obowiązywać będą zapisy pkt. V.4 – V.7 SIWZ. Zobowiązanie, o którym mowa z pkt. V.6.1 należy dołączyć do oferty Wykonawcy.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.  
Opr. A. Cieślewicz 127-49

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej uPzp

<sup>2</sup> Podstawa prawna – art. 38 ust. 4 uPzp